件名：地域活性化分野の専門家ご紹介の件

〇〇株式会社
〇〇部　〇〇様

平素より大変お世話になっております。〇〇株式会社の□□でございます。

このたびご相談をいただいておりました、地域活性化や地方創生の分野に精通された専門家のご紹介につきまして、下記の方をご案内申し上げます。

株式会社○の△氏は、地方自治体や企業・NPOなどと連携し、地域資源を活かしたまちづくり・観光振興・産業連携の推進プロジェクトに多く携わってこられた方です。特に、地域ブランド構築や移住促進、地域企業の事業再生支援などに豊富な実績をお持ちで、企画立案から現場運営までを一貫して支援できる実行力と柔軟性に定評があります。また、地域住民の参画を重視した持続的な運営モデルの構築にも取り組まれており、貴社（または貴団体）の今後の地域振興施策において心強いパートナーとなるものと存じます。

つきましては、下記の連絡先までご照会の上、ぜひ一度ご面談の機会をお持ちください。
今回のご紹介が、貴社の地域事業のさらなる発展へとつながるご縁となりますことを、心よりお祈り申し上げます。

――――――――――――――――――
■ ご紹介先情報
株式会社○　△　様
住所：〇〇〇〇〇〇
電話：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇
メール：〇〇〇＠〇〇〇〇〇〇
――――――――――――――――――

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------